
4. Godkendelse af indstilling om støtte til ansøgninger vedr. sundhed (2009-44243)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Valby Lokaludvalg godkender indstilling om støtte til sundhedsfremmende 1.
projekter.

Problemstilling

Valby Lokaludvalg har modtaget 2 ansøgninger om støtte/samarbejde til projekter, der støtter op om 
sundhedstemaet. 

Miljøpunkt Valby – Grøn Basar: Miljøpunkt Valby afholder igen i år Grøn Basar på Nordisk 
Film d. 23.-24. maj. I år vil man lave specielle arrangementer i forbindelse med projektet 
Valby Madbørn. På basaren vil der være 2 foredrag om kemi i hverdagen. Desuden bliver der 
arrangeret madværksted i samarbejde med Fritidshjemmet Blommen samt en kok. Her vil der 
blive lavet sund og klimarigtig mad. Budgettet for disse aktiviteter er kr. 28.500,-. Disse 
aktiviteter afholdes som et samarbejde mellem Valby Lokaludvalg og Miljøpunkt Valby. 
Indstilling: Det indstilles, at Valby Lokaludvalg bidrager med kr. 23.000,- til disse 
arrangementer. 

Streetmovement:cph – Workshops: Målet med projektet er at udbrede tankegangen omkring 
brugen af byen som bevægelsesredskab. Streetmovement bruger en mobilbane til workshops, 
hvor børn og unge kan lære at bruge byens muligheder for bevægelse. Streetmovement vil 
afholde workshops i hele København, men har specielt fokus på bl.a. Valby, idet de har fået 
tilsagn om at bruge Halmlageret på Carlsberg som aktivitetshus fra august. Det samlede 
budget er på kr. 423.400,-. Der er tilskud fra Kultur & Fritidsforvaltningen til en stor del af 
projektet. Der søges om støtte på kr. 18.400,- til afholdelse af 4 workshops. 
Indstilling: Det indstilles, at der ydes støtte til projektet, idet der stilles krav om, at der 
afholdes min. 4 workshops med Valby skoler samt at Lokaludvalget informeres om, hvilke 
skoler/institutioner, der inddrages. 

Løsning

Se ovenfor

Økonomi

Støtte anvises via temamidler til sundhed. 
Alle beløb anvises på IM konto 06455111999000

Videre proces

-



Ejner Jensen

bilag
Bilag 1 - Ansøgning fra Miljøpunkt Valby
Bilag 2 - ansøgning fra Street Movement




